PAGE
5

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21 августа 2021 г.                                                                                            № 97
пгт. Шерловая Гора
Об утверждении текста и количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 30 июня 2010 года № 845-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва (приложения № 1, 2, 3, 4).

2. Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва:

Трехмандатный избирательный округ № 1 – 1800 бюллетеней;

Трехмандатный избирательный округ № 2 – 1800 бюллетеней;

Трехмандатный избирательный округ № 3 – 1900 бюллетеней;

Трехмандатный избирательный округ № 4 – 1800 бюллетеней.

Итого 7300 бюллетеней.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                          Н. Ю. Чернолихова

Секретарь избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                          Д. А. Номоконова
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

№ 97 от 21 августа 2021 г.
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Совета городского поселения «Шерловогорское»

 муниципального района «Борзинский район» пятого созыва

по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 1

19 сентября 2021 года

Забайкальский край
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печать участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный  бюллетень,  не  заверенный  подписями  двух  членов  участковой  избирательной  комиссии с  правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печатью участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования,  признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	     В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 БЫЛКОВА

 Марина Юрьевна
	1963 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МБУ КБЦ «Шахтер», библиотекарь; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение

	 БЫЛКОВА

 Надежда Борисовна
	1976 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МОУ «СОШ № 42», заместитель директора по АХС; самовыдвижение

	 КОСТЮРИНА

 Юлия Владимировна
	1975 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», контрольный мастер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СПИЦЫН

 Александр Сергеевич
	1981 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», специалист по охране труда; самовыдвижение

	 ТАРОЕВА

 Нина Юрьевна
	1983 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», приемосдатчик груза и багажа; самовыдвижение

	 ЯШКОВА

 Ирина Анатольевна
	1968 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; временно неработающая; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

№ 97 от 21 августа 2021 г.

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Совета городского поселения «Шерловогорское»

 муниципального района «Борзинский район» пятого созыва

по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 2

19 сентября 2021 года

Забайкальский край
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печать участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный  бюллетень,  не  заверенный  подписями  двух  членов  участковой  избирательной  комиссии с  правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печатью участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования,  признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	     В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 БЕЛОГОЛОВА

 Наталья Николаевна
	1980 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; временно неработающая; самовыдвижение; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 БОТТ

 Денис Александрович
	1987 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», начальник участка профилактики и тушения пожаров; самовыдвижение

	 ДЕМЕНТЬЕВА

 Светлана Александровна
	1978 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», инженер по нормированию труда; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КУДРЯВЦЕВА

 Светлана Андреевна
	1990 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МОУ «СОШ № 47», учитель; самовыдвижение

	 МУРАТОВА

 Юлия Владимировна
	1982 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МОУ «СОШ № 47», учитель; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение

	 ЭПОВ

 Николай Владимирович
	1981 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; временно неработающий; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

№ 97 от 21 августа 2021 г.

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Совета городского поселения «Шерловогорское»

 муниципального района «Борзинский район» пятого созыва

по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 3

19 сентября 2021 года

Забайкальский край
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печать участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный  бюллетень,  не  заверенный  подписями  двух  членов  участковой  избирательной  комиссии с  правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печатью участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования,  признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	     В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 ВИКУЛОВА

 Ирина Ивановна
	1970 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МОУ «СОШ № 40», учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 МАКАРОВА

 Ирина Николаевна
	1970 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», начальник отдела материально-технического снабжения и сбыта; самовыдвижение

	 РАДЬКОВА

 Оксана Геннадьевна
	1978 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МОУ «СОШ № 42», педагог дополнительного образования; самовыдвижение

	 РЕХТИН

 Евгений Викторович
	1973 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», заместитель генерального директора по производству; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение

	 САМОЙЛОВА

 Ольга Алексеевна
	1970 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; ООО «Маяк», директор магазина; самовыдвижение

	 СЕРГЕЕВА

 Татьяна Гавриловна
	1956 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; пенсионер; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение

	 ТОЛОКНОВА

 Людмила Анатольевна
	1977 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; путевая машинная станция № 247 ОАО «РЖД», ведущий специалист по охране труда; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение

Приложение № 4
УТВЕРЖДЕН

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

№ 97 от 21 августа 2021 г.

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Совета городского поселения «Шерловогорское»

 муниципального района «Борзинский район» пятого созыва

по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 4

19 сентября 2021 года

Забайкальский край
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печать участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный  бюллетень,  не  заверенный  подписями  двух  членов  участковой  избирательной  комиссии с  правом решающего голоса или избирательной комиссии муниципального образования и печатью участковой избирательной комиссии или избирательной комиссии муниципального образования,  признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	     В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 ГЛАЗУНОВА

 Вера Ильинична
	1968 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; АО «Разрез Харанорский», заместитель главного инженера; самовыдвижение

	 ЕРОХИНА

 Наталья Николаевна
	1975 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; ГАУСО «Хадабулакский психоневрологический дом-интернат» Забайкальского края, заведующая отделением; выдвинута: Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	 ПЕЧЕРСКИЙ

 Роман Андреевич
	1987 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ПРЯЖЕННИКОВА

 Светлана Юрьевна
	1966 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора; МОУ «СОШ № 40», учитель; самовыдвижение

	 СОКОЛОВСКАЯ

 Татьяна Михайловна
	1977 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Борзинский район, пос. Шерловая Гора; ГАУСО «Шерловогорский реабилитационный центр «Топаз» Забайкальского края, директор; депутат Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва на непостоянной основе; самовыдвижение